開催日時

開催場所

出席者

欠席者

理 事 会 議 事 録

　報告３  第２回世界のウチナーンチュ・ナースデイについて

　事務局から第２回世界のウチナーンチュ・ナースデイについて報告したと
ころ、異議はなかった。

　教員採用のための公募について事務局から説明があり、この公募内容につ
いて報告したところ、異議はなかった。

大城肇理事、渕辺美紀理事

１ 報告事項
　報告１　年度計画の軽微な修正について

　年度計画の軽微な修正内容について事務局から説明があり、修正について
報告したところ、異議はなかった。

　報告２  教員採用のための公募について

公立大学法人沖縄県立看護大学

令和４年度第２回　理 事 会

令和４年５月２５日（水曜日） 10時00分～11時00分

教育管理棟１階教授会室

神里理事長（学長）、賀数いづみ理事（学部長）、喜舎場健太理事(事務局長）
前田和子理事
«理事会構成員６名中４名出席»

その他出席者　三刀屋淳監事

議事概要

以 上